fﬁ“\\

Comitsto Regionale
SICILIA

DELIBERA CONSIGLIO REGIONALE N.16 - 2019 del 06/07/2019 -

Il Consiglio Regionale,

aperta dal Presidente Regionale la discussione sul punto n. 7 all’s.d, 2., nello specifico sul Regolamento Regionale
Gare Individuals,

VISTO il Regolamento Nazionale Gate Individuali, parte Generale e parte Specifica, pet la
I stagione 2019/20;
VALUTATE le proposte di modifica del Consigliere Liberto, Referente Atea Agonistica, telative al

Regolamento Regionale Gate Individuali 2019/20 pet la nuova stagione;

sentiti i pareri dei Consiglieti Valent, Dipietro, Basile, La Mattina ¢ raggiunto un accordo sul testo del Regolamento
e della Tabella da approvare,

utto quanto sopra premesso e considerato,
con votazione all’unanimitd dei membri del Consiglio Regionale,
DELIBERA

* Di approvare il Regolamento Regionale Individuali 2019/20, il quale allegato alla presente delibera ne
costituisce parte sostanziale ed imprescindibile;

* Di date mandato al Presidente Regionale di trasmetterli nei termini ptevisti alla Commissione
Gare Individuali pe la tichiesta approvazione.

azionale

Catania, 06.07.2019.
IL 7
WrE. ETTU - .
ftalla -

FEDERAZIONE ITAUANA TENNISTAVOLO - CORITATO REGIONALE SICILIA \“”} f;ﬁm‘;;g; jg;’;_};}: ,"a='°"°'°
Corsoltatin 139/ 95018 RIPOSTO i)
Tel: 349 8178457 722, | insasporna

: ; Picalingks (Konoiciuls dol
e-moil; sicilivglitet.org siciliazpec.fitet.oig Z:f:/ chn};M; ﬁ.,am;.,mumko




e

[l
. n . i = N = Ean n . o u
. [ N | [ o | B | . = - = [
N - - - . n i -
- i 1 - . i —
= = - — a = - - 5 o - — - - — - ™~ E -.:—
"l | - 0
ol e E——— » Ny EE Tl SR N S BN BN BN Byl .




